

Dodávateľ: FAJA Jozef Fábry Iliašovce 56 05311 Iliašovce IČO: 30669839 DIČ: 1020686073 IČ DPH: Sk1020686073 ev.č. Žo - 92/145		Faktúra č.: 2011/005 (Daňový doklad) Variabilný symbol: 2011005 Konšt. symbol: 0308 Číslo objednávky: Dodací list č.:	
Dátum dodania: 29.04.2011 Dátum vystavenia: 29.04.2011 Dátum splatnosti: 13.05.2011 Forma úhrady: prevodný príkaz Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s. Pobočka: Smižany Číslo účtu: 0101409446/0900 IBAN: SWIFT:		Odberateľ: Obec Smižany Nám.M Pajdušáka 053 11 Smižany Slovenská republika IČO: 00691721 DIČ: 2020715554 IČ DPH: SK2020715554 Prevádzka:	

Fakturujeme Vám výkony našimi stavebnými strojmi

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava	Cena/MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%
1	6.4.2011 autobáger cintorín	4,000 hod.		30,000	120,00	36,00	20
2	6.4.2011 Liaz SN 654 AK,dovoz štrkodrvy	1,000		114,950	114,95	137,94	20
3	19.4.2011 Logust 753,rozhrňanie drveného asphaltu	2,500 hod.		18,330	45,83	22,00	20
4	11.4.2011 Iveco SN 438-BS,dovoz poklopov	1,000		59,600	59,60	71,52	20
5	29.4.2011,dovoz prstencov a poklopov	1,000		38,400	38,40	38,40	0

Rekapitulácia DPH:	Sadzba	Základ DPH	DPH
	0%	38,40	
	%	0,00	0,00
	20%	340,38	68,08

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: **446,86**
 Záloha: 0,00
K úhrade: 446,86 EUR
 K úhrade (informatívne): 13 462,10 SKK
 (konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK)

Ďakujeme Vám za objednávku. Dovoľujeme si Vás upozorniť, že pri nedodržaní splatnosti faktúry budeme účtovať penále 0,05% za každý deň omeškania.

Tel.číslo: WWW: Vystavil: Ing. Kulhag Výkopové a zemné práce Jozef FÁBRY 053 11 Iliašovce 56 Podpis a pečiatka	Prevzal: Podpis a pečiatka
--	---